

07 de Mayo de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000501

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRINORTE S.A. Rut : 76.213.681-3
 Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA
 Teléfono : 0 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
150	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N° 2 REDONDO DP X 12 UN ART	367.00	55,050.00
150	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE C. HORIZONTAL100 HJ LI	617.00	92,550.00
10	UNIDAD	CORCHETERA METALICA SELLOFFICE S-306 NE	1,531.00	15,310.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE	142.00	1,420.00
150	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA CHICA DP X 36 UN PROAR	2,475.00	371,250.00
5	UNIDAD	CORCHETES 23/8 DE 1000 TORRE	496.00	2,480.00
500	UNIDAD	CORCHETES 3/8 DE 2500 SWINGLINE 2-60	1,814.00	907,000.00
120	UNIDAD	TIJERA OFICINA 18 CM SELLOFFICE MANGO P	747.00	89,640.00
15	UNIDAD	SACARCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	1,344.00	20,160.00
20	UNIDAD	SILICONA BARRA 7 MM X 20 CM X 6 UN HAND	455.00	9,100.00
100	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO TEXMARKET 49 FABER	383.00	38,300.00
1	UNIDAD	PAPEL ENVOLVER KRAFT 70 GR 115 X 154 R/12	24,262.00	24,262.00
2	UNIDAD	CARTON FORRADO 275GR RES X 100 77 X 110 REV	28,713.00	57,426.00
1	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X70 20HJ VERDE 200	5,333.00	5,333.00
2	UNIDAD	CARTULINA 53 X 75 25 HJ BLANCA ARTEL	4,779.00	9,558.00
2	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X70 20HJS NEGRA 200	5,333.00	10,666.00
2	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA 50X70 20HJ ROSA 200G	5,333.00	10,666.00
42	UNIDAD	NOTA ADHESIVA POS IT CUBO 654-5PK MEDIANO	5,298.00	222,516.00
80	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT 3M 2210	1,440.00	115,200.00
50	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MTS 3M 2210	701.00	35,050.00
50	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA 7 MM TORRE	2,431.00	121,550.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR UHU STICK	877.00	8,770.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50 X 65 10 HJ VERDE PRO	4,053.00	81,060.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 10 HJ ROJA PROA	4,053.00	81,060.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 10 HJ PLATA PRO	3,716.00	74,320.00
20	UNIDAD	CARTULINA METALICA 50X65 10HJ DORADA PR	3,716.00	74,320.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA REV/BLAN GEOP	340.00	85,000.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL REV/BLAN GEOP	340.00	85,000.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO GEOPE	340.00	85,000.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA REV/BLAN	340.00	85,000.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA GRIS REV/BLAN GEOP	340.00	85,000.00
250	UNIDAD	SACAPUNTA PLAST. C/DEPOSITO MAPED ELLIPT	183.00	45,750.00
50	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT TRANSPARENTE	327.00	16,350.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 20200000501.-				

Glosa MEMO SEP N° 233 - ORD. N° 66 ESC. BASICA D-45 EMILIO SOTOMAYOR

Sub-Total	3.021.117
Des cuenta	
Monto Neto	3.021.117
Iva 19%	574.012
Total	3.595.129

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 07/05/2020
Forma de Despacho ESCUELA BÁSICA N° D-45 EMILIO SOTOMAYOR LIMON VERDE N° 4073 VILLA AYQUINA
Documento de Origen MEMO SEP N° 233 - ORD. N° 66 ESC. BASICA D-45 EMILIO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

